1

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会文件

植保党〔2018〕19号

关于 2018 级研究生党支部支部委员候选人的

批  复

2018 级研究生党支部：

    经 2018 年 9 月 22 日学院党委会会议研究，同意你支部提

名的支部委员候选人。现批复如下：

2018 级博士生党支部支部委员会委员候选人（以姓氏笔画

为序，下同）：孔媛媛、史蓓蓓、闫通、张贤霞。张贤霞同志为

支部书记候选人。

2018 级植物病理学硕士生党支部支部委员会委员候选人王

彤彤、刘召阳、胡礼芳、蔡坤妍。刘召阳同志为支部书记候选

人。

2018 级昆虫农药专业硕士生党支部支部委员会委员候选人

江琳琳、吾木提·阿巴合、张宣、高丽丽。张宣同志为支部书

记候选人。

 中共西北农林科技大学植物保护学院委员会

      2018 年 9 月 25 日

抄送： 学院领导、党委委员

植物保护学院党政办公室                2018 年 08 月 25 日印发